
 
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН  

проведения информационно-разъяснительной кампании  
с учащимися, их родителями (законными представителями),  

педагогическими работниками с  целью повышения активности участия в 
Тестировании и уменьшения количества отказов  

2023-2024 учебный год 
№ Образователь

ная  
организация 

Даты 
проведения 

Форма  
проведения 

Планируемое количество участников ИРК 

родителей 
(з/пр) 

обучающихся педагогов специалисто
в 

 МОУ 
«СОШ№26» 

07.09.2023 

08.09.2023 

09.09.2023 

12.09.2023 

13.09.2023 

15.09.2023 

Родительское 

собрание  

 

200 

- 1 - 

 18.09.2023 

20.09.2023 

21.09.2023 

22.09.2023 

 

Беседа  - 220 9 - 

 30.08.2023 

22.09.2023 

 

Педагогический 

совет 

  45 1 

 08.09.2023 

 

 

Совещание 

классных 

руководителей 

  20  

 21.09.2023 

25.09.2023 

Консультации 

психолога   

20 20   

 
Всего мероприятий ____32______ 

 

    

 

 

 

 

 

 

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН 

проведения социально-психологического тестирования  

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

 
№ 
п/п 

Образовательная   
организация 

Классы/курсы Общее количество учащихся  
13 лет и старше 

Даты проведения 
(например, 

7б 12.10.2023) 

Время начала 
тестирования 

(например, 10.00) 

  
 
 
 

МОУ «СОШ№26» 

7 А класс 23 29.09.2023 13.30 

7 Б класс 26 29.09.2023 13.30 

8 А класс 22 02.10.2023 13.30 

8 Б класс 31 30.09.2023 13.30 

9 А класс 20 02.10.2023 13.30 

9 Б класс 31 07.10.2023 13.30 

10 класс - - - 

11 класс 25 09.10.2023 13.30 
Всего     



 

 
 

 

  


